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Abaixo estão apresentadas 20 questões elaboradas conforme o conteúdo 

apresentado no edital para vagas internas de transferências para o Curso 

de Administração. Somente uma das 5 alternativas esta correta, após a 

conclusão da prova passar as respostas para o gabarito em anexo a este 

caderno de questões. 

 
Curso: Administração 
Gabarito  

 
 

 

 

 

 

Questão Resposta 

01 A 

02 D 

03 C 

04 D 

05 C 

06 A 

07 B 

08 C 

09 D 

10 A 

11 E 

12 C 

13 C 

14 D 

15 B 

16 A 

17 D 

18 D 

19 B 

20 D 


